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YAZARLARA BİLGİ VE YAZIM KURALLARI

Yazarlara Bilgi;

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi'nin 
amacı, bilimsel normlara ve bilim etiğine uygun, nitelikli ve özgün çalışmaları titizlikle 
değerlendirerek, düzenli aralıklarla yayımlanan ve sosyal bilimler alanında tercih edilen 
öncelikli dergiler arasında yer almaktır. 

Yayın dili, Türkçe ve İngilizce olan Dergi; İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Maliye, Eko-
nometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası İlişkiler, Hukuk, Siyaset Bilimi, 
Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Sosyoloji, Batı Dilleri ve Edebiyatı, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, 
Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri, Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları vb. sosyal bi-
limler alanında yapılan çalışmaları kapsamaktadır. 

Yayınlanmak üzere yazarlarca gönderilen çalışmalar, yazarların ORCID numaraları ile 
birlikte DergiPark sistemi üzerinden dergiye iletilir ve tüm yazışmalar yine bu sistem üzerin-
den yürütülür. Editörler, dergiye gönderilen çalışmaları yayınlayıp yayınlamamakta serbest-
tir. Ayrıca yayınlanmak üzere dergiye gönderilen çalışmaların intihal programları yardımıyla 
benzerlik oranları tespit edilir ve Dergi Yayın Kurulu’nun belirlemiş olduğu oranın üzerinde 
benzerlik taşıyan çalışmalar değerlendirmeye alınmaz. Bir çalışmanın dergide yayımlana-
bilmesi için iki hakem tarafından olumlu görüş bildirilmiş olması gerekir. Hakemlerden 
birinin olumlu diğerinin olumsuz görüş bildirmesi durumunda editör tarafından üçüncü 
bir hakemin değerlendirmesine başvurulur.

Bu derginin hiçbir bölümü yazılı ön izin olmaksızın hiçbir biçimde ve hiçbir yolla yeni-
den üretilmez ve dağıtılamaz. Derginin her hakkı saklıdır. 

Dergide yayınlanan çalışmalardaki görüş ve düşünceler yazarların kişisel görüşleri 
olup, hiçbir şekilde Karadeniz Teknik Üniversitesi veya Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün görüş-
lerini yansıtmaz. 

Dergimiz; EBSCO, ASOS, TÜBİTAK/ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı (TR 
Dizin) ve Türk Eğitim İndeksi tarafından taranmaktadır.

Yazım Kuralları;

1. Yayınlanmak üzere dergiye gönderilen yazılar bilimsel araştırma ve yayın etiği ilkelerine 
uygun olarak hazırlanmış olmalı ve daha önce yayınlanmamış ya da yayınlanmak üzere 
başka bir yere gönderilmemiş olmalıdır.

2. Yazılarda metnin başında Türkçe özet ve altında İngilizce başlık ve özet verilmelidir. 
Özler 9 punto ile yazılmış ve 200 kelimeyi aşmayacak şekilde olmalıdır. “ÖZ” başlığı 
ortalanarak bold yazılmalıdır. Metin dili yabancı dilde olan çalışmalarda yabancı dildeki 
özetin altında Türkçe özet yer almalıdır. Özün altında, çalışmanın alanını tanımlaya-
bilecek en az üç en fazla beş adet “anahtar kelime” (Keywords) bulunmalıdır. Özde 
denklem, atıf, standart dışı kısaltmalar, vb. yer almamalıdır.
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3. Yazılar, MS Word 97 veya üzeri sürümlerde A4 kâğıdı boyutunda, “Times New Roman” 
yazı stili, tek satır aralığı ve (11) punto ile; dipnotlar, tablo ve şekiller ise başlıkları da 
dâhil olmak üzere (9) punto yazılmalıdır. Paragraflarda ilk satır girintisi 0,7 cm olmalıdır. 
Paragraflarda sağ ve sol girintiler 0 cm, önce ve sonraki aralık ise 6 nk olmalıdır.

4. Yazıların ana başlığı ortada olacak şekilde, büyük harflerle bold ve (11) punto ile yazıl-
malıdır. Yazarın adı başlığın sağ alt kenarına konulmalı; yazar birden fazla ise, adları alt 
alta yazılmalıdır. Yazar(lar)ın akademik ünvanı, bağlı olduğu kurumu ve e-posta adresi 
dipnot şeklinde ilk sayfada yer almalıdır. İlk sayfada ayrıca, dipnot olarak çalışmayı des-
tekleyen kuruluşlar vb. de belirtilebilir.

5. Yazı, çizim veya grafiklerin yazım alanı içinde olmalarına dikkat edilmelidir. Yazılarda 
sayfa kenar boşlukları şu şekilde olmalıdır:

 Üst: 6 cm

 Alt: 5 cm

 Sağ ve Sol: 3,5 cm

6. Yazılar, şekil ve tablolar dâhil 25 sayfayı geçmemelidir.

7. Yazılardaki resim, şekil ve grafikler “Şekil” adı altında gösterilmeli; şekil ve grafikler 
bilgisayar ortamında çizilmelidir. Tablo, şekil ve denklemlere sıra numarası verilmeli, 
başlıklar tabloların üzerinde, şekillerin ise altında her sözcüğün ilk harfi büyük olacak 
şekilde yer almalıdır. Ayrıca tablo ve şekillere ait kaynaklar, alt tarafta 9 punto ile veril-
melidir.

8. Yazılarda sayfa numarası eklenmemelidir.

9. Yazılar, Giriş bölümü ile ikinci sayfadan başlamalı ve uygun bölümlere ayrılmalıdır. 
“GİRİŞ”, “SONUÇ ve DEĞERLENDİRME” ve “KAYNAKÇA” başlıklarına numara veril-
memeli ve paragraf ile hizalı bir şekilde tamamen büyük harflerle bold yazılmalıdır-
lar. Başlıklardan önce bir satır boşluk bırakılmalıdır. Yazıda yer alan birinci derece alt 
başlıklar 1,2, 3, ... gibi Romen rakamlarıyla sınıflandırılmalı, tamamen büyük koyu 
harflerle ve paragraf ile hizalı bir şekilde yazılmalıdır. İkinci derece alt başlıklar 1.1, 
1.2, 1.3 ... gibi sınıflandırılmalıdır. Bu başlıklar her sözcüğün ilk harfi büyük olacak 
şekilde koyu harflerle ve paragraf ile hizalı bir şekilde yazılmalıdır. Üçüncü derece alt 
başlıklar 1.1.1., 1.1.2. , 1.1.3, ... gibi rakamlarla sınıflandırılmalıdır. Bu tür başlıklar 
da her sözcüğün ilk harfi büyük olacak şekilde, koyu ve paragraf ile hizalı yazılmalıdır. 
Madde ve işaretlemeler de yine 1,2,3,4…. Şeklinde numerik ve paragraf ile aynı hiza-
da yazılmalıdır.

10. Kaynaklara yapılan atıflar, metnin içinde parantez arasında veya dipnotlarla yapılmalı-
dır. Parantez içinde sırasıyla yazar(lar)ın soyadı, kaynağın yılı: sayfa numarası yer alma-
lıdır. (Şahin, 2010: 200). Birden çok kaynak noktalı virgül ile ayrılmalı, 3 veya daha çok 
yazar isimli bildirimlerde “vd” kısaltması kullanılmalıdır. Eğer, yazarın aynı yıl içinde 
yayınlanmış birden fazla eserine atıf yapılıyorsa, yıllar harfler ile farklılaştırılmalıdır. 
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Yapılacak atıf bir internet sitesinden alınmışsa ve atfın yazarı belli değil ise, parantez 
içerisindeki ifadeler şu şekilde sıralanmalıdır; internet sitesinin kurumu, erişim yılı. Ya-
bancı dilde yazılan makalelerdeki atıflarda kullanılan bağlaçlar, metin dili ile uyumlu 
olmalıdır.

11. Metin içerisinde atıfta bulunulan kaynaklar, eğer varsa notlardan sonra ayrı bir sayfada 
“KAYNAKÇA” başlığı altında alfabetik sıraya göre verilmelidir. Kaynakça başlığı paragraf 
ile hizalı bir şekilde tamamen büyük harflerle bold yazılmalıdır.

“Kaynakça” bölümü, APA (American Psychological Association) kurallarına uygun ola-
cak şekilde aşağıdaki örneklerde gösterildiği gibi ve alfabetik sırayla yazılır:

Kitaplar:

Altuğ, O. (1999). Banka İşlemleri ve Muhasebesi, İstanbul: Türkmen Kitabevi.

Dergiler:

Epstein, M. & Freedman, M. (1994). Social Disclosure and the Individual Investor, Ac-
counting, Auditing, and Accountability Journal, 7(4), 52-63.

12. Yukarıdaki formatta olmayan çalışmalar içerik açısından değerlendirilmeye alınmaya-
cak ve editör tarafından yazarına iade edilecektir.


